1

广西路建工程集团有限公司无缝钢管（中空注浆锚杆、自进

式锚杆）采购选取通告
因工程施工需要，广西路建工程集团有限公司决定对梧州-玉林-钦州公路（苍梧至容县

段）融资+工程总承包№5合同段、连山至贺州公路(广西段）融资+工程总承包№4合同段施工

用无缝钢管（中空注浆锚杆、自进式锚杆）采购进行公开选取，现诚邀有实力的无缝钢管生

产厂家及经销商（标段Ⅰ、标段Ⅱ）和有实力的中空注浆锚杆、自进式锚杆生产厂家及经销

商参加选取（标段Ⅲ、标段Ⅳ），有关事宜通告如下：

一、采购需求一览表

标段号 名称 材质 规格型号 单位 采购数量
辅助单位

（根）

交货地

点

标段Ⅰ

无缝钢管 20#低碳钢 φ42*4mm*6.0m 吨 102.02 4535

广西贺

州市八

步区黄

洞乡连

贺4标项

目指定

地点

无缝钢管 20#低碳钢 φ42*4mm*5.0m 吨 22.48 1200

无缝钢管 20#低碳钢 φ42*4mm*4.0m 吨 356.03 23740

无缝钢管 20#低碳钢 φ42*4mm*3.5m 吨 189.02 14405

小计 669.55 43880

标段Ⅱ

无缝钢管 20#低碳钢 φ50*5mm*3.5m 吨 247 12858

广西梧

州市藤

县同心

镇、金鸡

镇境内

苍容5标

项目指

定地点

无缝钢管 20#低碳钢 φ50*5mm*4.3m 吨 157 6710

无缝钢管 20#低碳钢 φ50*5mm*4.5m 吨 225 9271

无缝钢管 20#低碳钢 φ50*5mm*5.0m 吨 81 3028

无缝钢管 20#低碳钢 φ42*4mm*3.5m 吨 290 22096

无缝钢管 20#低碳钢 φ42*4mm*4.0m 吨 44 2939

无缝钢管 20#低碳钢 φ42*4mm*4.3m 吨 338 20939

2

无缝钢管 20#低碳钢 φ42*4mm*4.5m 吨 68 4061

无缝钢管 20#低碳钢 φ42*4mm*5.0m 吨 12 657

无缝钢管 20#低碳钢 φ42*4mm*5.5m 吨 3 165

无缝钢管 20#低碳钢 φ42*4mm*6.0m 吨 13 588

无缝钢管 20#低碳钢 φ108*6mm*6.0m 吨 237 2636

无缝钢管 20#低碳钢 φ140*4mm*6.0m 吨 22.33 276

小计 1737.33 86224

标段号 名称 材质 规格型号 单位 采购数量 备注 交货地点

标段Ⅲ

中空注

浆锚杆

（镀锌）

45#钢 φ25*5mm*3.0m 套 8790

每套中空注浆锚杆含锚杆杆体、球形

螺母(Q235B)、锚垫板(Q235B)、止浆

塞（PP聚丙烯）、锚头（PP聚丙烯）

各一个，共计8790套。

广西梧州

市藤县同

心镇、金鸡

镇境内苍

容5标项目

指定地点

中空注

浆锚杆

（镀锌）

45#钢 φ25*5mm*3.5m 套 30540

每套中空注浆锚杆含锚杆杆体、球形

螺母(Q235B)、锚垫板(Q235B)、止浆

塞（PP聚丙烯）、锚头（PP聚丙烯）

各一个，共计30540套。

中空注

浆锚杆

（镀锌）

45#钢 φ25*5mm*4.0m 套 26472

每套中空注浆锚杆含锚杆杆体、球形

螺母(Q235B)、锚垫板(Q235B)、止浆

塞（PP聚丙烯）、锚头（PP聚丙烯）

各一个，共计26472套。

中空注

浆锚杆

（镀锌）

45#钢 φ25*5mm*4.5m 套 110

每套中空注浆锚杆含锚杆杆体、球形

螺母(Q235B)、锚垫板(Q235B)、止浆

塞PP聚丙烯）、锚头（PP聚丙烯）各

一个，共计110套。

小计 65912

3

（一）质量标准及技术要求：详见选取文件。

（二）交货期：2023年8月至2023年12月31日，具体进度视项目情况而定。

二、竞选人资格要求

（一）资质要求：

在中国境内依法注册，具有独立法人资格，具有合法、有效的企业法人营业执照。要求

竞选人为一般纳税人，能够根据项目类型提供合法的增值税专用发票（税率 13%）；注册资

金不低于 500 万元人民币，标段Ⅰ、标段Ⅱ竞选人为无缝钢管生产厂家或经销商。标段Ⅲ、

标段Ⅳ竞选人为中空注浆锚杆、自进式锚杆生产厂家或经销商。

（二）财务要求：

竞选人具有较强经济实力和良好的财务状况，至少具有500万元的资金垫付能力。

（三）业绩要求：

标段Ⅰ、标段Ⅱ业绩要求：近三年（2020年6月1日-2023年6月1日）具有无缝钢管生产

或供应工作的经验和业绩（需提供中标通知书或合同协议书、材料进场验收资料或结算资料）。

标段Ⅳ

中空注

浆锚杆

（镀锌）

45#钢 φ25*5mm*2.5m 套 4250

每套中空注浆锚杆含锚杆杆体、球形

螺母(Q235A)、锚垫板(Q235A)、止浆

塞（PP聚丙烯）、锚头（PP聚丙烯）

各一个，共计4250套。

广西贺州

市八步区

黄洞乡连

贺4标项目

指定地点

中空注

浆锚杆

（镀锌）

45#钢 φ25*5mm*3.0m 套 1840

每套中空注浆锚杆含锚杆杆体、球形

螺母(Q235A)、锚垫板(Q235A)、止浆

塞（PP聚丙烯）、锚头（PP聚丙烯）

各一个，共计1840套。

中空注

浆锚杆

（镀锌）

45#钢 φ25*5mm*3.5m 套 16642

每套中空注浆锚杆含锚杆杆体、球形

螺母(Q235A)、锚垫板(Q235A)、止浆

塞（PP聚丙烯）、锚头（PP聚丙烯）

各一个，共计16642套。

中空注

浆锚杆

（镀锌）

45#钢 φ25*5mm*4.0m 套 3390

每套中空注浆锚杆含锚杆杆体、球形

螺母(Q235A)、锚垫板(Q235A)、止浆

塞（PP聚丙烯）、锚头（PP聚丙烯）

各一个，共计3390套。

自进式

锚杆
45#钢 T76L*10mm*7.5m 套 435

每套自进式锚杆含锚杆杆体、六角螺

母(Q235A)、锚垫板（Q235A)、止浆

塞（PP聚丙烯）、球齿合金钻头、连

接套（45#钢）各一个，共计435套。

小计 26557

4

标段Ⅲ、标段Ⅳ业绩要求：近三年（2020年6月1日-2023年6月1日）具有中空注浆锚杆、

自进式锚杆生产或供应工作的经验和业绩（需提供中标通知书或合同协议书、材料进场验收

资料或结算资料）。

（四）信誉要求：

竞选人应有较好的商业信誉。工作信誉不佳、有过不良履约记录的单位不能参与报名，

均按否决竞选处理。根据最高人民法院等九部门《关于在招竞选活动中对失信被执行人实施联

合惩戒的通知》（法（2016）285号）规定，对在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

中被列入失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单，或政府采购严重违法失信名单的竞选

人，不得参加竞选。

（五）其他要求：

1.本次选取不接受联合体参与竞选。

2.与选取人存在利害关系可能影响选取公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加竞

选。若单位负责人为同一人、或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段竞选，

否则按否决其竞选处理。

（六）专项资格要求：无

三、发布通告的媒介

本次选取将在广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台

（https://ebidding.bgigc.com/ ）、广西路建工程集团有限公司官方网站、广西路建工程

集团有限公司OA局域网同时发布选取通告。

四、报名资格及报名方式

（一）报名资格要求：竞选人须通过广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台

（https://ebidding.bgigc.com/ ），成功注册为广西路建工程集团有限公司“材料类”供

应商并进行报名，方可视为报名成功。具体注册流程：第一步，注册广西北部湾投资集团有

限公司电子招采平台；第二步，提交广西路建工程集团有限公司“材料类”供应商审核。（未

注册的竞选人需先下载《广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台供应商申请注册、入库

操作流程手册》自行完成注册入库，手册详见选取通告附件）。

5

（二）报名方式：竞选人应按选取通告要求通过广西北部湾投资集团有限公司电子招采

平台（https://ebidding.bgigc.com/ ）网上报名。

（三）报名时间：自通告之日起至2023年7月28日17时30分前。

（四）报名网址：广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台

（https://ebidding.bgigc.com/ ）

（五）网上报名需上传材料：企业法人的营业执照副本、一般纳税人纳税资格证明、报

名人身份证（如报名人非法人需提供法人授权委托书，模板详见附件）及业绩证明（中标通

知书或合同协议书、材料进场验收资料或结算资料）等资料，上述所列资料的原件复印件须

加盖公章扫描为PDF文件上传，经审核合格后，方可下载电子版选取文件。

五、选取文件的获取

本次选取文件采用电子版方式发布。对通过资格审查的竞选人，选取人授权竞选人在广

西北部湾投资集团有限公司电子招采平台（https://ebidding.bgigc.com/ ）下载电子版选

取文件。

六、竞选文件的递交

（一）递交方式：线上递交。

竞选人需对第一信封竞选文件、第二信封竞选文件的原件扫描件（PDF格式）通过广西北

部湾投资集团有限公司电子招采平台上传。

（二）逾期递交竞选文件的，选取人不予受理。

七、选取工作安排

（一）地点、时间详见选取文件。

（二）本项目不统一组织踏勘现场，由竞选人自行踏勘。

（三）每个标段的竞选保证金金额为50000元。竞选保证金在合同签订后按规定退还。

八、联系方式

物资集采中心联系人：李女士 电话： 0771-5759068

项目联系人：连贺4标 杨先生：13627761296

苍容5标 覃先生：15177883098

广西路建工程集团有限公司

2023年7月25日

	一、采购需求一览表
	（一）质量标准及技术要求：详见选取文件。
	（二）交货期：2023年8月至2023年12月31日，具体进度视项目情况而定。
	二、竞选人资格要求
	三、发布通告的媒介
	四、报名资格及报名方式
	五、选取文件的获取
	六、竞选文件的递交
	七、选取工作安排
	八、联系方式